
 
КАТЕРИНІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 

КРОПИВНИЦЬКОГО  РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ЗАСІДАННЯ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

 
                                                       РІШЕННЯ   

 
 від 27 вересня 2023 року                                                                        №76-8/23 
                                                      с.Катеринівка 
 
Про  присвоєння адреси земельній ділянці 
для ведення індивідуального садівництва 
 

   Керуючись пп.2 п. б ч. 1 ст. 31 та ч.1 статті 52 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про містобудівну 
діяльність», розглянувши заяву К*** Т*** О*** № 7 від 15.09.2023року щодо 
присвоєння адреси земельній ділянці для ведення індивідуального садівництва 
в СГТ «Гірник», виконавчий комітет сільської ради 

 
ВИРІШИВ:  
 
        1.Присвоїти  адресу земельній ділянці , площею 0,1027 га (кадастровий 
номер: 3522580600:02:000:****, цільове призначення для ведення 
індивідуального садівництва), гр..К*** Т*** О*** в СГТ «Гірник» на 
території Катеринівської сільської ради Кропивницького району 
Кіровоградської області – земельна ділянка під №*** СГТ «Гірник», 
Катеринівська сільська рада , Кропивницький район, Кіровоградська область. 
        2. Контроль за  виконанням  даного  рішення  покласти на  секретаря 
виконавчого комітету сільської ради Тетяну ЗАБРОДСЬКУ. 
 
 
 
 
Голова виконавчого  комітету, 
Катеринівський сільський  голова                                  Тетяна ПУЧКА                      


